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Spotkanie przedsiębiorców z samorządowcami

We  wtorek  w  Urzędzie  Miejskim  odbyło  się  spotkanie  burmistrza  Brzeska  Grzegorza  Wawryki,
wiceburmistrza  Jerzego  Tyrkiela,  przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Tadeusza  Pasierba  oraz  radnych  -
Katarzyny Pacewicz-Pyrek,  Krzysztofa  Ojczyka i  Adama Kwaśniaka z  przedstawicielami  Stowarzyszenia
Przedsiębiorców  Brzeskich,  Cechu  Rzemieślników,  Małych  i  Średnich  Przedsiębiorców,  Kongregacji
Kupieckiej  oraz  prezesami  firm  niezrzeszonymi  w  organizacjach  przedsiębiorców.

Podczas spotkania burmistrz zapoznał przedsiębiorców z działaniami oraz inwestycjami zrealizowanymi w
2013 roku a  także  planowanymi  przez  samorząd na  rok  2014.  W drugiej  części  spotkania  naczelnik
Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunalnej Bogdan Dobranowski przedstawił stan prac związanych z
przygotowywanym  projektem  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Brzesko.  W  trakcie
referowania projektu okazało się, że pewna grupa przedsiębiorców została wprowadzona w błąd przez
jednego  z  redaktorów,  który  przygotował  i  wyemitował  w  niedzielnym wydaniu  „Kroniki  krakowskiej”
niezgodny z rzeczywistością materiał filmowy.

Burmistrz Grzegorz Wawryka poprosił  przedsiębiorców o wyrażenie przez nich opinii  dotyczących m.in.

https://www.brzesko.pl/


zmian organizacji ruchu w centrum miasta przy ul. Głowackiego, powiększenia przestrzeni parkingowej
poprzez uruchomienie parkingu na Placu Kazimierza Wielkiego, a także zmiany sposobu wnoszenia opłat za
odpady  dla  firm.  Pan  Jerzy  Ożegalski,  prezes  firmy  ZETO  zwrócił  się  z  pytaniem do  samorządowców,  czy
cmentarz wojskowy oraz jego otoczenie zostaną objęte pracami porządkowymi w związku ze zbliżającą się
100 rocznicą wybuchu I  wojny światowej.   Samorządowcy zapewnili,  że są już pieniądze na ten cel  i
niezbędne prace renowacyjne zostaną przeprowadzone.
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